2

Сахалинский областной союз организаций профсоюзов
П Р Е З И Д И У М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «04» октября 2022 года                                                                    № 18-4г.
	О награждении нагрудным знаком Сахалинского областного   союза   организаций   профсоюзов «За заслуги перед профдвижением Сахалинской области»_____________________

Президиум Сахалинского областного союза организаций профсоюзов ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Наградить нагрудным знаком Сахалинского областного союза организаций профсоюзов «За заслуги перед профдвижением Сахалинской области»:

-  Ткачук Елену Андреевну, заместителя директора по экономике и финансам УФПС Сахалинской области АО «Почта России», за долголетнюю и добросовестную работу в профсоюзе и в связи с уходом на пенсию;
- Кочеткову Татьяну Валерьевну, учителя – дефектолога, председателя профкома МБДОУ детский сад № 28 «Матрешка», за активную  работу по защите трудовых, социально-экономических прав и интересов членов профсоюза.